
Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

App 89/2022 – Servizio di sgombero neve. Lotti 1-2-3-4-5-6 per le stagioni invernali 2022/2023 - 2023/2024
- 2024/2025. Lotto 7 per la stagione invernale 2022/2023. Procedura aperta. Settori ordinari

Informazioni sulla gara
ID 629

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 7

CPV: 90620000-9

Protocollo: 89/2022

CIG: L-00000075

Atto di riferimento: det. AD n. 230 11/7/2022

RUP: G.Battista Rabino

Per richiedere informazioni: Si rinvia al disciplinare di gara

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 agosto 2022 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 settembre 2022 12:00:00

Data scadenza: 14 settembre 2022 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Istanza di ammissione

Dichiarazione sostitutiva

DGUE

Copia del documento di identità

Dichiarazione di un istituto bancario attestante il possesso dei requisiti di capacità finanziaria di cui al
punto II.6 del Disciplinare

Dichiarazione attestante il possesso dei requisiti di capacità tecnica di cui al punto II.7 del Disciplinare

mandato collettivo speciale - solo in caso di ATI

documenti e dichiarazioni richiesti dall’art. 89 D.Lgs 50/2016 - solo in caso di avvalimento

PASSOE

Copia della visura camerale

Documento “Politica GTT di prevenzione della corruzione”

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare

Capitolato e allegati

spese di pubblicazione



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 9345403685
Lotto 1 - Servizio di sgombero neve e spandimento
salaccio alle fermate di superficie e sui percorsi di
linea. ( Zona 1 Torino).

2 - 93454361C2
Lotto 2 - Servizio di sgombero neve e spandimento
salaccio alle fermate di superficie e sui percorsi di
linea ( Zona 2 Torino).

3 - 93457450C1

Lotto 3 - Servizio di sgombero neve e prevenzione
ghiaccio presso aree aziendali, parcheggi, scale di
accesso alla metropolitana, nelle zone di accesso
alla linea 4 in corrispondenza del parcheggio Stura
e Terminal GTT Allianz Stadium.

4 - 93457558FF Lotto 4 – Piazzali e cortili degli stabilimenti urbani,
comprensori metro, metano Manin e Trapani

5 - 9345766215
Lotto 5 – Servizio di sgombero neve e prevenzione
ghiaccio presso i parcheggi in infrastruttura e a raso
elencati nell’allegato 1 – Elenco parcheggi

6 - 9345776A53 Lotto 6 – Piazzali dei depositi autobus extraurbani

7 - 9345799D4D

Lotto 7 – Piazzali, banchine di stazione,
camminamenti e deviatoi lungo le linee ferroviarie
Canavesana e Torino – Ceres, e nei depositi
ferroviari (vedere elenco sul Disciplinare)


	App 89/2022 – Servizio di sgombero neve. Lotti 1-2-3-4-5-6 per le stagioni invernali 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025. Lotto 7 per la stagione invernale 2022/2023. Procedura aperta. Settori ordinari

